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Avustukset yksityisteiden parusparantamiseen vuodelle 2021

84/51.513/2021

Tekninen lautakunta 04.05.2021 § 19

Ranuan kunnalla on ollut haettavana 31.3.2021 klo 12.00 mennessä avus tuk set
yksityisteiden perusparantamiseen seuraavalla kuu lu tuk sel la, joka on julkaistu
kunnan www-sivuilla ja Kuriiri lehdessä.:

"Ranuan kunta julistaa haettavaksi vuoden 2021"

YKSITYISTEIDEN KUNNOSSAPITOON JA PERUSPARANTAMISEEN tar koi te-
tut avustukset.

Hakemukset liitteineen tulee toimittaa Ranuan kunnan tekniseen toi mis toon
osoitteella Ranuan kunta, Keskustie 34, 97700 Ranua 31.3.2021 klo. 12
mennessä.

Hakemuslomakkeita saa kunnan teknisestä toimistosta tai
www.ranua.fi/Ranua-info/Lomakkeet -sivuilta.

Lisätietoja: Tekninen johtaja Risto Niemelä, puh. 040 704 9623 tai www.ranua.fi
-sivuilta.

Ranualla 18.2.2021.
Tekninen lautakunta

Valtuuston 18.3.2019 § 8 hyväksymän yksityisten teiden avus tus sään nön
mukaan tiekunnan täytyy täyttää seuraavat asiat:

Avustus yksityisteiden peruskorjaukseen:
- Avustusta maksetaan vain perustetulle tiekunnalle.
- Tiekunnan on toimitettava avustuksen haun yhteydessä ajantasaiset

to dis tuk set yksityistierekisterissä sekä tie- ja katuverkon tie to jär jes tel-
mäs sä olevista tiedoistaan.

- Avustusta haetaan vuosittain.
- Kunta ilmoittaa hakuajan ja vuosittaiset hakuehdot kunnassa käy tös-

sä olevissa ilmoituskanavissa.
- Avustusta myönnetään vahvistetun määrärahan mukaan kuitenkin si-

ten, että kunnan avustus on 10-50 % hyväksytyistä kustannuksista ja
jul ki sen rahoituksen osuus on yhteensä enintään 80 %.

- Määrärahan määrä päätetään vuosittain talousarvion yhteydessä.
- Määrärahan jaosta eri hankkeiden kesken päätetään ta paus koh tai-

ses ti arvioiden hankkeiden koko, yleinen vaikuttavuus ja avustuksen



vai kut ta vuus hankkeen toteutumiselle.

Kunnan kuluvan vuoden talousarviossa on varattu yksityisteiden pe rus pa ran ta mi-
seen yhteensä 7000 euroa.

Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä kaksi kappaletta. Hakijat ovat Luh ta jär-
ven yksityistie ja Ylijoentiekunta.

Luhtajärven yksityistie hakee avustusta tien perusparantamiseen. Pa ran nus toi-
men pi tee nä tielle on ajettu mursketta ja lanattu kesällä 2020. Kus tan nuk set ovat
olleet 2700 euroa ja tiekunta hakee avustusta 1350 eu roa.

Ylijoentiekunta hakee avustusta tien perusparantamiseen noin ki lo met rin
matkalle. Ylijoen tiekunta jatkaa tien perusparannusta kor jaa mat to mal le osalle.
Parannustoimenpiteenä uusitaan tienojien luiskaus ja pin ta murs keen ajo.
Kustannusarvio on 6820 euroa ja tiekunta hakee avus tus ta yhteensä 3410 euroa
korjauskustannuksiin.

Vahvistetun avustussäännön mukaan kunnan avustuksen suuruus voi ol la
enintään 50 % kustannuksista.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää myöntää Yli joen tie kun nal le
yksityisteiden perusparannusavustusta 50 % hyväksytyistä kus tan nuk sis ta,
kuitenkin enintään 3410 euroa.

Tekninen lautakunta päättää hylätä Luhtajärven yksityistiekunnan avus tus
hakemuksen. Avustuksen kohteena on yksityisteiden pe rus pa ran ta mi nen vuonna
2021 ja avustushakemuksen kohteena olleet työt on jo teh ty vuonna 2020.

Avustus maksetaan toteutuneiden ja hyväksyttyjen kustannusten pe rus teel la.
Toteutuneiden kustannusten tositteet tulee esittää ennen avus tuk sen
maksatusta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Tekninen johtaja Risto Niemelä
Puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


